

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 17/277420 del 4/12/17
Data Conf. 4/12/17
Mod.Sped. Destinataria
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : MIZZONI Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	CPRFS1X2,5NE	CORDINA FS17 2,5MMQ NE 100MT	MA	2,00		17,2900	34,5800
2	CPRFS1X2,5RO	CORDINA FS17 2,5MMQ RO 100MT	MA	2,00		17,2900	34,5800
3	CPRFS1X4NE	CORDINA FS17 4MMQ NERA 100MT	MA	2,00		29,3555	58,7110
4	CPRFS1X6NE	CORDINA FS17 6MMQ NERA 100MT	MA	2,00		43,0075	86,0150
5	CPRFS1X10MA	CORDA FS17 10MMQ MARRONE	MT	100,00		0,7881	78,8100
6	CPRFS1X16NE	CORDA FS17 16MMQ NERO	MT	100,00		1,1883	118,8300
7	CPRFS1X25NE	CORDA FS17 25MMQ NERA	MT	100,00		1,8124	181,2400
8	CPRFS1X6GV	CORDINA FS17 6MMQ G/V 100MT	MA	1,00		43,0075	43,0075
9	CPRFS1X10GV	CORDA FS17 10MMQ G/V	MT	100,00		0,7881	78,8100
10	CPRFS1X16GV	CORDA FS17 16MMQ G/V	MT	100,00		1,1883	118,8300
11	CEMGF-M6	CAPIC.PREIS.OC.6 D.6 GIALLO	PZ	100,00		0,0609	6,0900
12	CEMGF-M8	CAPIC.PREIS.OC.6 D.8 GIALLO	PZ	100,00		0,0699	6,9900
13	CEMA2-M6	CAPIC.TUBO RAME 10MMQ D.6	PZ	100,00		0,1411	14,1100
14	CEMA2-M8	CAPIC.TUBO RAME 10MMQ D.8	PZ	98,00		0,1667	16,3366
15	CEMA2-M10	CAPICORDA A OCCHIELLO	PZ	90,00		0,1924	17,3160
16	CEMA3-M6	CAPIC.TUBO RAME 16MMQ D.6	PZ	100,00		0,1796	17,9600
17	CEMA3-M8	CAPIC.TUBO RAME 16MMQ D.8	PZ	100,00		0,1924	19,2400
18	CEMA3-M10	CAPIC.TUBO RAME 16MMQ D.10	PZ	100,00		0,2052	20,5200
19	CEMA5-M6	CAPIC.TUBO RAME 25MMQ D.6	PZ	100,00		0,2469	24,6900
20	CEMA5-M8	CAPIC.TUBO RAME 25MMQ D.8	PZ	100,00		0,2469	24,6900
21	CEMA7-M8	CAPIC.TUBO RAME 35MMQ D.8	PZ	100,00		0,3976	39,7600
22	2CS3X1	CAVO FROHH2R 3X1 MMQ SCHER.	MT	100,00		0,5743	57,4300

Totale lordo merce1.098,55
Totale netto merce1.098,55
Totale Imponibile1.098,55
Totale Iva241,68

Totale ordine1.340,23

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola